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Final - Sittande yngre S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf 400 10,9 10,4 10,8 10,6 10,6 10,4 10,8 10,8 10,5 10,6 106,4 506,4

2 Melker Häggström Ramselefors Skf 400 10,7 10,4 10,0 10,5 10,5 10,8 10,8 10,2 10,8 10,3 105,0 505,0

3 Alex Hansson Vännäs Skf 400 10,8 10,4 10,6 10,5 10,1 10,5 10,8 10,5 10,4 10,2 104,8 504,8

4 Idun Lindgren Bastuträsk Skf 400 10,9 10,5 10,3 10,6 10,7 10,3 10,6 10,8 9,7 10,3 104,7 504,7

5 Ylva Lundstedt Ramselefors Skf 399 10,3 10,1 10,4 10,6 10,5 10,2 10,6 10,5 10,7 10,8 104,7 503,7

6 Tilly Forsman Umeå Skf 396 10,2 10,3 10,5 10,3 10,6 10,5 10,7 10,5 10,1 10,4 104,1 500,1

7 Py Viksten-Siganarsson Bastuträsk Skf 394 10,3 10,1 10,4 10,6 10,9 10,7 9,8 9,9 10,2 10,4 103,3 497,3

8 Emma Hermansson Ramselefors Skf 392 10,8 10,5 10,8 10,4 10,4 10,2 10,8 10,2 10,5 10,5 105,1 497,1

9 Inez Bergström Bastuträsk Skf 394 10,4 9,9 10,0 9,6 9,8 10,6 10,1 10,2 10,6 10,7 101,9 495,9

10 Elin Söderlund Vännäs Skf 391 9,9 10,5 10,7 10,3 10,1 10,0 10,2 10,7 10,4 9,7 102,5 493,5

11 Ole-Johan Omma Bjurholm-Balsjö Skf 385 10,5 8,6 9,6 9,2 10,3 10,1 9,9 10,4 9,6 10,3 98,5 483,5

12 Oskar Nilsson Ramselefors Skf 368 9,2 10,1 10,2 9,8 8,7 10,8 10,1 9,8 10,4 10,4 99,5 467,5

Final - Junior Stående 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf 378 8,2 10,4 10,1 9,8 9,4 10,2 10,1 9,9 9,9 9,4 97,4 475,4

2 Ylva Lundstedt Ramselefors Skf 368 10,4 9,2 9,5 10,4 7,7 10,1 9,6 9,9 10,0 10,9 97,7 465,7

3 Emma Söderlund Vännäs Skf 363 7,9 10,8 10,5 9,0 10,4 9,8 10,0 9,6 10,7 9,0 97,7 460,7

Final - Senior Stående S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Emma Eriksson Ramselefors Skf 362 9,3 7,4 7,9 8,6 8,3 9,2 9,2 9,3 9,8 8,2 87,2 449,2



Final - Sittande äldre S:A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 S:a S:A

1 Kristina Hermansson Ramselefors Skf 400 10,8 10,6 10,7 10,9 10,3 10,7 10,9 10,3 10,7 10,7 106,6 506,6

2 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Skf 400 10,6 10,7 10,4 10,8 10,6 10,6 10,8 10,6 10,7 10,6 106,4 506,4

3 Bengt Lindberg Bjurholm-Balsjö Skf 400 10,7 10,4 10,7 10,5 10,7 10,2 10,7 9,7 10,2 10,3 104,1 504,1

4 Monica Häggström Ramselefors Skf 399 10,5 10,7 10,6 10,5 10,6 10,4 10,5 10,3 10,2 10,7 105,0 504,0

5 Anders Hansson Vännäs Skf 398 10,6 10,6 10,2 10,3 10,9 10,5 10,8 10,6 10,4 10,7 105,6 503,6

6 Maria Söderlund Vännäs Skf 399 9,9 10,3 10,4 10,4 10,6 10,1 10,5 10,6 10,1 10,1 103,0 502,0

7 Johan Nilsson Ramselefors Skf 396 10,4 10,8 10,1 10,3 10,7 10,4 10,7 10,4 10,8 10,3 104,9 500,9

8 Wilhelmina Wälivaara Bjurholm-Balsjö Skf 396 10,2 10,1 10,6 10,2 10,1 10,3 10,3 10,4 10,6 10,4 103,2 499,2

9 Are Koteng/Löfquist Vännäs Skf 393 10,2 10,5 10,8 10,9 10,6 9,9 10,3 10,8 10,4 9,7 104,1 497,1

10 Markus Perkiömäki Umeå Skf 391 10,4 9,6 9,6 10,4 10,4 10,7 10,8 10,2 10,8 10,9 103,8 494,8

11 Sture Lönnefjord Ramselefors Skf 393 10,3 10,3 9,9 9,8 10,7 9,8 10,2 10,4 9,6 9,6 100,6 493,6

12 Lovisa Stockberg Umeå Skf 362 9,8 8,9 10,3 10,6 8,7 9,0 9,1 9,2 10,0 10,3 95,9 457,9

13 Lukas Sjöström Umeå Skf 345 9,0 10,4 10,3 9,2 10,2 9,4 10,2 8,4 10,4 8,0 95,5 440,5

14 Oskar Nygren Ramselefors Skf 327 8,1 8,7 6,7 6,2 6,8 5,8 7,7 6,6 9,0 6,6 72,2 399,2



L 7, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Py Viksten-Siganarsson Bastuträsk Skf Vb 99 97 100 98 394 33

2 Oskar Nilsson Ramselefors Skf Vb 94 92 90 92 368 13

L 9, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Tilly Forsman Umeå Skf Vb 99 99 100 98 396 33

2 Inez Bergström Bastuträsk Skf Vb 98 99 100 97 394 28

3 Ole-Johan Omma Bjurholm-Balsjö Skf Vb 94 93 100 98 385 20

L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Melker Häggström Ramselefors Skf Vb 100 100 100 100 400 40

2 Idun Lindgren Bastuträsk Skf Vb 100 100 100 100 400 40

3 Emma Hermansson Ramselefors Skf Vb 98 97 100 97 392 29

4 Elin Söderlund Vännäs Skf Vb 97 98 98 98 391 24

L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf Vb 100 100 100 100 400 38

2 Alex Hansson Vännäs Skf Vb 100 100 100 100 400 38

3 Ylva Lundstedt Ramselefors Skf Vb 100 99 100 100 399 38

4 Sixten Zingmark Vännäs Skf Vb 95 98 96 100 389 22

Sittande, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Skf Vb 100 100 100 100 400 40

2 Kristina Hermansson Ramselefors Skf Vb 100 100 100 100 400 39

3 Bengt Lindberg Bjurholm-Balsjö Skf Vb 100 100 100 100 400 39

4 Maria Söderlund Vännäs Skf Vb 99 100 100 100 399 33

5 Monica Häggström Ramselefors Skf Vb 100 99 100 100 399 35

6 Emma Söderlund Vännäs Skf Vb 100 100 99 100 399 36

7 Anders Hansson Vännäs Skf Vb 100 99 100 99 398 34

8 Johan Nilsson Ramselefors Skf Vb 99 100 97 100 396 29

9 Wilhelmina Wälivaara Bjurholm-Balsjö Skf Vb 99 99 99 99 396 34

10 Are Koteng/Löfquist Vännäs Skf Vb 98 99 98 98 393 28
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Juniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Milly Burström Bjurholm-Balsjö Skf Vb 92 95 96 95 378 13

2 Ylva Lundstedt Ramselefors Skf Vb 92 90 97 89 368 15

3 Emma Söderlund Vännäs Skf Vb 92 91 88 92 363 13

Seniorer, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Emma Eriksson Ramselefors Skf Vb 88 91 92 91 362 11

Funktionshindrade, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 S:a

1 Sture Lönnefjord Ramselefors Skf Vb 98 96 99 100 393 25

2 Markus Perkiömäki Umeå Skf Vb 95 99 100 97 391 27

3 Lovisa Stockberg Umeå Skf Vb 94 90 87 91 362 11

4 Lukas Sjöström Umeå Skf Vb 87 84 90 84 345 4

5 Oskar Nygren Ramselefors Skf Vb 73 86 87 81 327 2
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Föreningslagtävling,  förutanmält 2-mannalag

1 Ramselefors Skf Ylva Lundstedt Emma Eriksson 730 368 362



Deltagande föreningar samt antal startande
Bastuträsk Skf Vb 3

Bjurholm-Balsjö Skf Vb 5

Ramselefors Skf Vb 12

Umeå Skf Vb 4

Vännäs Skf Vb 8

Deltagande förbund samt antal startande
Västerbotten Vb 32

Totalsumma32

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 5

Totalt antal förbund: 1

Totalt antal skyttar: 32

Umeå Skytteförening 2025-01-25

Stefan Thorin

Umeå Skytteförening


